مــردم بحرین در پایتخــت و مناطق مختلف این کشــور در اعتراض به
عادی سازی روابط رژیم آل خلیفه با رژیم صهیونیستی و همچنین، در حمایت

از ملت یمن، تظاهرات کردند.
بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما ، تظاهرکنندگان ســالگرد شــهادت
»مصطفی حمدان« را نیز گرامی داشتند. حمدان در حمله ۲6 ژانویه سال ۲۰۱۷
)6 بهمن ۱۳۹6مزدوران آل خلیفه به شــهادت رســیده است. او که در جمع
تحصن کنندگان مقابل خانه آیت الله عیسی قاسم رهبر نهضت اسلامی بحرین،

حضور یافته بود، در حمله نیروهای امنیتی، به شهادت رسیده است.

تظاهرات مردم مناطق مختلف بحرین
علیه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی